
Администрация  г.Моршанска 

Тамбовской  области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.07.2024 г. Моршанск                              №794   

 
О занесении граждан на Доску 
Почета города Моршанска 

  

  
      В соответствии с п.1 статьи 4 решения Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 10.06.2016 № 194 «Об утверждении Положения о Доске 

Почета города Моршанска», постановлениями администрации города от 01.07.2016 

№895 «Об Экспертном совете по предварительному рассмотрению наградных 

материалов», от 13.07.2018 №787 «О внесении изменений постановлениями 

администрации города от 01.07.2016 №895 «Об Экспертном совете по 

предварительному рассмотрению наградных материалов» и на основании 

протокола заседания Экспертного совета по предварительному рассмотрению 

наградных материалов от 05.07.2024 №1  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Занести на Доску Почета города Моршанска за личный вклад в социально-

экономическое развитие города: 
  

Арчакова Евгения Серафимовича, режиссера народного  вокально-

инструментального ансамбля «Нюанс» МБУ «Моршанский городской Дом 

культуры»; 

Волокитину Татьяну Ивановну, учителя физики МБОУ «СОШ №1 (с углубленным 

изучением  отдельных предметов); 

Горбунова Сергея Владимировича, педагога дополнительного образования 

МБОУДО «Центр дополнительного образования для детей»; 

Замятину  Наталью Валентиновну, учителя  истории и обществознания  МБОУ 

«Гимназия»; 

Зоткина Вячеслава Ивановича, заведующего травматологическим отделением, 

врача-травматолога-ортопеда ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ»; 

Кострикину Дарью Борисовну, заведующего  отделением дневного пребывания 

ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения города Моршанска и 

Моршанского района»; 

Лапину Татьяну Васильевну, врача-дерматовенеролога Моршанского филиала 

ГБУЗ «Тамбовский областной кожно-венерологический диспансер»; 

Плужникова Алексея Павловича, тестовода АО Булочно-кондитерский комбинат 

«Моршанский»; 

Сажина Александра Владимировича, главного механика Сервисного 

локомотивного депо «Моршанск»  ООО «СТМ -Сервис»; 



Свинухова Виктора Анатольевича, водителя автобуса ООО «Моршанское АТП»; 

Сизову Елену  Валерьевну, заведующего МБДОУ «Детский сад комбинированного 

вида №4 «Солнышко»; 

Тебякина Алексея Михайловича, заместителя директора по гражданско-

патриотическому воспитанию МБОУДО «Центр дополнительного образования для 

детей»; 

Титову Елену Юрьевну, начальника  аппаратно-прядильного производства ООО 

Моршанский текстильный комбинат»; 

Торопцеву  Надежду Ивановну, ведущего специалиста-эксперта отдела 

установления пенсий №5 управления установления пенсий Отделения фонда 

пенсионного и социального страхования РФ по Тамбовской области; 

Усову Марину Евгеньевну, помощника врача-эпидемиолога филиала ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии в Тамбовской области» в г. Моршанске,  Моршанском, 

Пичаевском и Сосновском районах; 

Чернышову Татьяну Рафаэлевну, заведующего МБДОУ «Детский сад 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

физическому развитию детей №19 «Золушка»; 

Чибрикину Юлию Владимировну, начальника  смены основного производства  

ОАО «Завод пивоваренный «Моршанский»; 

Щелканова Александра Николаевича, машиниста крана 5 разряда 

вагоносборочного  цеха ООО «Вагонно-Ремонтный Центр». 

 2. Комитету по взаимодействию с органами территориального 

общественного самоуправления, Советами территорий, общественными 

организациями и средствами массовой информации администрации города 

(Козлова) опубликовать настоящее постановление на сайте информационно-

новостного портала региональных средств массовой информации Тамбовской 

области www.top68.ru.  

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   

заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину. 

 
       
 
Глава города                                                                                          А.В. Банников 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ю.Н. Хахулина 
4-25-78 
ЮХ 5 05.07.2024 


